ex-

praesidiaque ibi firma posui, ut venienti Bruto exercituique eius sine mora transitus esset paratus. Ipse, ut spero, diebus octo quibus has literas dabam, cum Lepidi copiis me coniungam. Vale.

## ARGUMENTUM.

*Gratiarum actionem sibi gratam fuisse, et literis eius senatum delectatum, significat; et ut reliquias belli conficiat, hortatur.*

Anno U. C. 710.

M. T. C. PLANCO.

XVIII.

**Q**uanquam gratiarum actionem a te non desiderabam, quum te re ipsa atque animo scirem esse gratissimum; tamen (fatendum est enim) fuit ea mihi periuicunda. Sic enim vidi, quasi ea quae oculis cernuntur, me a te amari. Dices, quid antea? Semper equidem; sed nunquam illustrius. Literae tuae mirabiliter gratae sunt senatui, cum rebus ipsis, quae erant gravissimae et maximae, fortissimi animi summique consilii; tum etiam gravitate sententiarum atque verborum. Sed (mi Plance) incumbe,  
ut

*extremos, dejando en ellos muy buenos presidios, para que quando Bruto venga con su campo, pueda pasar sin detenerse nada. Yo confio, que dentro de ocho dias despues de la data de esta carta, me juntaré con Lepido. Tén salud.*

## ARGUMENTO.

Dicele el gusto que ha recibido porque le dá gracias, el contento que ha dado al senado su carta; y le encarga dé fin à la guerra.

*Año de la fundacion de Roma 710.*

M. T. C. A PLANCO.

XVIII.

**A**unque no se me daba nada que no me escribieses dandome las gracias, pues por la obra y en la voluntad conozco que eres muy agradecido; con todo eso (à decirte la verdad) me ha dado tu carta muy en gusto. Porque he visto, como quien lo vé con ojos corporales, que me quieres mucho. Dirásme, y hasta aora no? Siempre lo he visto realmente; pero aora muy mas à la clara. Tu carta ha dado muy extraño contento al senado, así por las cosas que en ella escribes, que son de mucha importancia y gravedad, y de un ánimo muy prudente y valeroso; como tambien por la gravedad de las sentencias y palabras con que venia escrita. Pero (amigo Plan-

ut belli extrema perficias. In hoc erit summa et gratia et gloria. Cupio omnia reipublicae causa. Sed mehercules in ea conservanda iam defatigatus, non multo plus patriae faveo, quam tuae gloriae: cuius maximam facultatem tibi immortalis (ut spero) dedere; quam complectere, obsecro. Qui enim Antonium oppresserit, is hoc bellum teterrimum periculosissimumque confecerit. Vale.

## ARGUMENTUM.

*Petit, ut de Lepidi fide significet, utrum remp. sequatur, an Antonium? hortaturque, ut reliquias belli opprimat.*

Anno U. C. 710.

M. T. C. PLANCO.